Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 196/2023

Manifesta aplauso a rede de
negócios Golden Networking pelo 1º
ano de aniversário, por estar sendo
referência da RMC.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Considerando que, idealizada pelo jovem Mathews Henrique Jorge
Patrício, a rede de negócios Golden Networking, objetiva estabelecer conexões
valiosas e duradouras entre empresários, proporcionando oportunidades de
crescimento e sucesso mútuo, através do compartilhamento de conhecimento,
recursos e experiências no âmbito dos negócios

Considerando que, atualmente o Golden Networking, está presente em
03 municípios (Santa Bárbara d'Oeste, Americana e Nova Odessa).

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título
V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, estado de São Paulo, aplaude a rede de
negócios Golden Networking pelo 1º ano de aniversário, e por estar sendo
referência da RMC.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em   04 de abril de 2.023.

Carlos Fontes
- Vereador –
União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

30
43

/2
02

3
06

/0
4/

20
23

 1
5:

32
 -

 C
H

A
V

E
: T

B
50

-3
F

E
C

-D
1N

7-
J1

0W

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 6 de abril de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TB503FECD1N7J10W, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: TB50-3FEC-D1N7-J10W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

30
43

/2
02

3
06

/0
4/

20
23

 1
5:

32
 -

 C
H

A
V

E
: T

B
50

-3
F

E
C

-D
1N

7-
J1

0W

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TB503FECD1N7J10W
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TB503FECD1N7J10W
		2023-04-06T16:15:14-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura